

# ÄNGELHOLM

Ängelholm: Storgatan 56, 262 32 Ängelholm Redaktion: 0431-842 50. Fax: 0431-840 65.  
E-post: angelholm@hd.se  
Kundtjänst: 0431-840 00 kl 8-17 Fax: 0431-841 94 (prenumerationer) 0431-801 7  
(annonser). Utebliven tidning: 020-23 24 00 kl 6-8.30.

Det är dags för det "glömda valet". 18 september i år är det kyrkoval. Förberedelsearbetet pågår för fullt. Vi har träffat två av valets kandidater som berättar om sina hjärtefrågor.

## Kyrkan gör sig redo för valet

**ÄNGELHOLM.** Fem partier, eller nomineringsgrupper, som det kallas nu för tiden, kämpar om väljarnas gunst.

Det är val till kyrkofullmäktige i de tre församlingarna och samfällighetens kyrkonämnd. Samfälligheten består av församlingarna i Ängelholm, Rebbelberga och Höja.

Socialdemokraterna ställer upp med en egen lista. Det gör även moderaterna. De övriga nomineringsgrupperna heter Kyrkans Framtid, Kyrkans Väl och Levande Kyrka.

**Samtliga ställde upp** i förra valet, 2001. Förutom val till kyrkofullmäktige och kyrkonämnd ska det även utses ledamöter till stiftet och till kyrkomötet.

Förberedelserna har pågått

sedan början av året. Först nominerade de olika grupperna sina kandidater. Sista dagen att anmäla kandidater till valet och att registrera sin lista var den 15 maj.

Kandidatlistorna har även skickats in till stiftet. Där har man kontrollerat att personerna på listorna är medlemmar i svenska kyrkan och att de är döpta, antingen inom kyrkan eller i något annat kristet samfund, berättar Marcel Salinder, som efterträtt Daniel Bramsell som informatör.

**Ett annat krav** för att få stå med på listan är att den som kandiderar måste fylla 18 år senast på valdagen.

Ledamöterna ska även vara bosatta inom den församling eller samfällighet där de kan-

diderar. När allt är kontrollerat, och eventuellt korrigerat, sänds nomineringsgruppernas listor vidare till ett tryckeri.

**Att det är kyrkoval** i september kommer ängelholmarna att märka längre fram. En affischeringskampanj står för dörren.

Under två treveckorsperioder ska budskapet förkunns från ett antal papperskorgar, som även är försedda med reklamtavlor. Dessutom väntas ett särskilt valextra.

I nästa månadskifte, augusti/september, ger vi ut ett nytt nummer av samfällighetens tidning, ÄnglaNytt.

Där får de olika grupperna svara på ett antal frågor och samtidigt berätta om sina

visioner om hur de vill utveckla kyrkan de kommande fem åren, säger Marcel Salinder.

**Rösta får endast** den göra som är medlem i svenska kyrkan. Vid senaste räkningen, som gjordes förra året, fanns 14 173 röstberättigade.

Valdeltagandet vid valet 2001 var ganska högt. I Rebbelberga och Höja röstade 13,5 procent. I Ängelholm var motsvarande siffra 11,5 procent. Röstkorten dimper ned i brevlådan senast 31 augusti.

Från och med 5 september och fram till 14 september är det möjligt att förhandsrösta på Ävalla församlingsgård.

**Hans Jonsson**  
hans.jonsson@hd.se  
Tel 0431-842 75



Inom kort drar kampanjen för årets kyrkoval igång. Senast den 31 augusti dimper röstkorten ner i brevlådan. Alla som är medlemmar i Svenska kyrkan får rösta.

Arkivfoto: NIKLAS GUSTAVSSON



Bosse Magnusson från Visans Vänner underhåller under lördags- eftermiddagen.

Foto: ÅSE BENGTSSON

## Hon vill satsa på de unga

**HÖJA.** Lotta Ohlin, 36 år arbetar inom handikappomsorgen och kandiderar för första gången till Ängelholms, Höjas och Rebbelbergas samfälliga kyrkofullmäktige, samt till kyrkorådet i Höjas församling.

### Varför?

– Kyrkan har alltid varit en naturlig del i vardagen. När jag blev tillfrågad så tackade jag ja eftersom kyrkan ligger mig nära. Tillsammans med mina barn (6, 8 och 10 år) har jag gått på olika aktiviteter: musiklekar, öppna förskolor, sjungit i kör och allt möjligt.

### Vad vill du göra om du blir invald?

– Jag vill jobba för att barn- och ungdomsverksamheten består. Och att folk ska förstå vilka resurser som finns inom kyrkan. Annars har vi bara ett bibliotek här.

### Kyrkans Väl heter ni. Hur utmärker ni er om man jämför med Levande kyrka och andra politiska partier?

– Levande kyrka tillhör Rebbelberga men vi vill nog ganska lika saker. Det viktigaste är att vi är politiskt obundna. Det är inte politik utan kyrkans väl är som förenar oss och viljan att kyrkan utvecklas.

### På vilket sätt då?

– Gudstjänsten borde lättas



NY KANDIDAT. Lotta Ohlin kandiderar för första gången till Höjas och Rebbelbergas kyrkofullmäktige samt till kyrkorådet i Höja.

Foto: CHRISTIAN TÖRNQVIST

upp lite. Kanske med mer musik. Vi har också pratat om att ta in gästpredikanter.

### Hur ofta är du själv i kyrkan?

– Jag deltar ofta i kyrkliga arrangemang. Och jag tror att om fler upptäcker det sociala

runt kyrkan, kommer de hitta in till gudstjänsten.

### Helene Rothstein

**MODERATERNA:** Marie-Anne Olin, Lennart Arvell, Stina Lundgren, Per-Olof Nihlén, Else Ekblom, Kjäll Håkansson, Mirja Ljungkvist, Eva Rosenqvist, Åke Danielsson och Bertil Landin.

### Val till kyrkoråd i Höja församling:

Moderata samlingspartiet: Ingrid Andersson, Anna-Stina Lindström, Maria Höglund och Ingemar Karlsson.

**KYRKANS VÄL:** Rolf Kronbeck, Britt-Marie Hansson, Ulla-Birgitta Hansson, Monika Cedervall, Knut Knutsson, Kerstin Braun, Birgit Wulff, Gun-Britt Karlsson, Monika Hansson och Lotta Ohlin.

### Val till kyrkoråd i Rebbelberga församling:

Moderata samlingspartiet: Bo Lager, Elisabet Sandberg Kullenberg, Rune Johansson och Christer Sandberg.

**KYRKANS FRAMTID:** Stig Toft, Birgit Persson, Carl-Eric Vöcks, Britt-Marie Andersson, Lars Linde, Reidun Johansson, Gerry Gullberg, Ulla Eriksson, Björn Vallin och Ann-Christine Hansson.

**SOCIALDEMOKRATERNA:** Nils Hedlund, Barbro Höst, Sten A Höglund, Bengt Drejare, Kerstin Engle, Göte Persson och Göran Johansson.



Kommunalrådet Lennart Engström (kd) kandiderar till kyrkofullmäktige i Hjärnarp-Tåstarp.

## Han vill ha fler mötesplatser

**TÅSTARP.** Lennart Engström, 58 år är lantbrukare och kommunalråd (kd) och kandiderar till kyrkofullmäktige i Hjärnarp-Tåstarp där han suttit med i över 25 år.

### Varför ställer du upp?

– Min kristna tro är en viktig del i mitt liv. Därför är det viktigt för mig att engagera mig.

### Vad vill du åstadkomma?

– Jag vill skapa fler mötesplatser så att det uppstår en social gemenskap i församlingen. Och att det sociala kyrkliga livet ska fungera som en hjälpande hand åt människor som behöver. Jag vill jobba för att det kristna livet blir en del av vardagen, en levande kyrka.

### Hur då?

– Genom att det finns olika typer av gudstjänster där man

känner glädje och musik som gör att man känner sig hemma. Det är även viktigt att arbets-kretsarna med till exempel syuntor förblir verksamma – att det blir en levande kyrka.

### Är den levande nu?

– Ja, det tycker jag. I Hjärnarp-Tåstarp har vi en spirande, växande gemenskap.

### Hos er finns det bara Levande Kyrka att välja på. Inga andra politiska partier. Varför då?

– Vi pratades vid och bestämde oss för att lämna politiska frågor åt sidan. Politiken har sin plats på stifts- och riksnivå. Här vill vi ju åt samma håll så det blir en form av personröstning. De som röstar måste personligt veta vilka vi är, men i en liten bygd som denna, så gör folk det.

**Helene Rothstein**

## Liten visfestival drog stor publik

**ÄNGELHOLM.** Det mindre formatet visade sig vara ett lyckat grepp vid lördagens Visfestival i Hembygdsparken. I fjol höll man till på stora scenen, vilket inte slog så väl ut. I år fick i stället den lilla paviljongen vid världshusets uteservering tjänstgöra som scen, och det blev betydligt intimare.

En publik på närmare 400 personer räknade krögaren Ulf Rosander med när det på kvällen var dags för Ola Magnell och Pär Sörman att åtra scenen.

Men redan under eftermiddagen mjukstartade den lilla festivalen med underhållning till kaffet med Bosse Magnusson med lutan och några av hans kolleger från Visans Vänner.

En hel del människor hade bänkat sig vid borden för att avnjuta både Taubelåtar och en och annan berättelse, och de stora gröna markiserna var dagen till ära utfällda.

Man kan aldrig vara helt säker på det svenska sommarvärdet.

## Rhododendronal kan bli verklighet

**HJÄRNARP.** En man i Hjärnarp har en längre tid velat skapa en rhododendronal i anslutning till sin egen tomt mellan Boarpsvägen och Harnackavägen.

Nu ser planerna ut att kunna förverkligas sedan kommunstyrelsens arbetsutskott godkänt försäljningen av en villatomt, samtidigt som tekniska kontoret gett mannen rätt

att använda en annan bit mark på villkor att han håller det välvärdat. Området gränsar mot en bäckravins och är så sluttande att ingen velat bygga där. Även i fortsättningen ska allmänheten ha tillgång till området och den gångstig som löper genom det. Formellt beslut om tomtförsäljningen fattas av kommunstyrelsen vid nästa sammaträde.

## ÄNGELHOLM söndag

### FILM

**Röda Kvarn** Batman begins 18.30. Liftarens guide till galaxen 21.

**FRITID & FRILUFTSLIV** Bangolfklubben Rönnevik 15–21. Info 070-208 00 71.

**Båstad Äret-Runt** samling Nya Torg 8.30. Arr: Ängelholms Vandrärförening.

**Friskis & Sveltis** Batterifabriken 16.30–21. Klitterängen 17.

**Munitorps golf** Pay and play, Furka Ljungby 9–20.

**Motionsbingo** Räbocca camping 18.30–20. Arr Ängelholms brottarklubb.

**Prova på golf** Strövelstorps Golf. För alla juniorer (under 21 år) 14–15.

**Topspin Billjardhall** 13-01.

**Vejbybadet** 11–16.

**FÖR BARN**

**Barnteatr** på Hembygdsparkens scen 14.

**Kapten Kosloski och det stora stjärnfallet** Familjeföreställning av Ballongteatern. Ängelholms hembygdspark 14.

**KYRKRLIGT**

**Ausås församlingshem** Friluftsgudstjänst med musik 18.

**Ausås församlingshemspark** Friluftsgudstjänst med musik 18. Medv Åsbo Brass ledare: Kjäll Sjögren.

**Barkåkra kyrka** högmässogudstjänst, midnattskören 9.30. Måssa 18.

**EF5-kyrkan** Gudstjänst – "Tro och liv" 10.

**Höja kyrka** Högmässa 11.

**Katolska Kapellförsamling** Katolsk mässa 14. Rönnekyrkan

**Munka Ljungby kyrka** mässa 9.30.

**Pingstkyrkan** gudstjänst med Dop/församlingsmöte 10.

**Rebbelberga kyrka** friluftsgudstjänst med dop 14.

**Rebbelberga kyrka** Gudstjänst 9.30. Konsert 19. "Ingen stund är såsom denna" med Elisabeth Assarsson Marsch och Lars Hellberg.

**Rönnekyrkan** nattvardsgudstjänst 10.

**St Mikael** Högmässa 10.

**Strövelstorps kyrka** Söndagsmässa 10.

**Strövelstorps kyrka** Söndagsmässa, 10.

**Ängelholms kyrka** Gudstjänst 10.

**Össjö kyrka** friluftsgudstjänst Lönnhässe 11.

**MERA MUSIK**

**Elisabeth Assarsson Marsh** Sång och diktläsning. Lars Hellberg, orgel och piano. Rebbelberga kyrka 19.

**MUSEER**

**Banmuseet** 10–17.

**Byskolan i Gånarp** 13–17.

**KVS-museet** Vejbystrand 14–18.

**Ängelholms Flygmuseum** 10–16.

**Ängelholms Hembygdspark** 13–17.

**SERVICEHUSMATEN**

**Dagens Lunch** Fläskkarré, potatis, sås, Äppelkaka.

**UTSTÄLLNINGAR**

**Galleri Moment** Stortorget, Anna Eilert – keramik. Må-fr 10–13 14–17, lö 9–14.

**ÖPPET HUS**

**Flottans Män** Kajutan, Östergatan 89. 10–12.

**ÖVRIGT**

**Blå Flagg-aktivitet** – "Ängens dag" Nya Torg 9–15.

**Hammfest** i Skälderviken Småbåtshamnen 14–22.30.

**Sightseeingturer** med turistbåten Laxen på Rönne å. Avgång vid Stadshuset i centrum kl 11, 15 och 17. Åter från hamnen i Skälderviken kl 12.10, 14.10, 16.10 och 18.10.

► Vad händer på annat håll?  
[hd.se/event](http://hd.se/event)